МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД «РОССИЯНКА»

249031, Калужская область, ул.Королева, д.25, тел. 8(48439)3-47-47, detsad-rossiyanka@yandex.ru

ПРИКАЗ

от  «01»  сентября   2017 года                                                                                № 69/5

«О  приеме воспитанников в дошкольное образовательное учреждение»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 15.02.2012 г.

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», Уставом ДОУ и заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Зачислить с  01.09.2017    г. в МБДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад «Россиянка» города Обнинска следующих  воспитанников:

№ Фамилия, имя ребенка
Дата

рождения

1.  Агибалов Иван 28.10.2015

2.  Алехина Мария 07.11.2015

3.  Алехина Полина 07.11.2015

4.  Алехина София 07.11.2015

5.  Анцыгин Борис 13.08.2015

6.  Арутюнян Марк 27.11.2014

7.  Белобородова Анастасия 07.10.2014

8.  Болдецкая Алина 19.12.2015

9.  Большедворский Егор 16.02.2014

10.  Бурова София 08.12.2014

11.  Василевич Екатерина 18.03.2015

12.  Васильева Мирослава 28.02.2015

13.  Великая Ирина 29.01.2015

14.  Верховцев Леонид 17.09.2015

15.  Виллисов Виктор 09.11.2015

16.  Воробьев Федор 12.01.2015

17.  Гришин Александр 23.02.2015

18.  Гуряшина Кристина 10.09.2014

19.  Джураева Мадина 28.01.2016

20.  Деркач София 01.11.2013

21.  Драгунов Андрей 30.04.2013

22.  Дунаев Артем 19.03.2015

23.  Дынина Василиса 07.03.2012

24.  Дынина Елизавета 07.03.2012

25.  Ефимова Мария 26.01.2016

26.  Жеребцова Екатерина 27.04.2015

27.  Жуков Андрей 03.11.2014

28.  Жураков Марк 15.11.2014

29.  Зайцева Кристина 18.01.2015

30.  Земляков Даниил 07.11.2014

mailto:detsad-rossiyanka@yandex.ru

 31.  Зыкова Лидия 22.02.2015

32.  Зюков Владимир 30.10.2014

33.  Изотова Вера 29.03.2015

34.  Капов Артем 20.09.2012

35.  Калужская Валерия 26.10.2015

36.  Каныгин Тимофей 20.07.2015

37.  Ким Максим  25.11.2014

38.  Кожухов Александр 16.05.2015

39.  Коняхина Милана 16.05.2014

40.  Королев Павел 12.12.2014

41.  Костюк Марат 13.12.2014

42.  Ларин Тимур 13.07.2015

43.  Лебедь София 12.12.2015

44.  Литвиненко Макар 22.09.2015

45.  Минаков Павел 11.07.2013

46.  Михальченко Матвей 20.10.2014

47.  Некрасова Виктория 28.08.2012

48.  Новиков Василий 04.01.2016

49.  Патютько Екатерина 10.12.2014

50.  Патютько Андрей 28.06.2016

51.  Перепелица Артем 04.02.2014

52.  Полыгалов Матвей 02.08.2015

53.  Прокудина Настя 16.02.2014

54.  Пьяных Лев 11.08.2014

55.  Пьяных Мирон 05.09.2012

56.  Родина Алиса 05.06.2015

57.  Рудаковский Юрий 15.04.2015

58.  Румянцев Дмитрий 26.07.2016

59.  Рыкованова Мария 02.07.2015

60.  Свяжина Валерия 23.04.2015

61.  Скакунов Михаил 22.06.2016

62.  Суханова Полина 09.09.2013

63.  Титов Дмитрий 07.08.2013

64.  Ткачева Анна 02.12.2014

65.  Фандеева Мария 26.11.2014

66.  Федоренко Борис 11.02.2016

67.  Фоменко Ярослав 01.12.2014

68.  Храмцов Платон 10.10.2014

69.  Чуприна Вера 10.10.2014

70.  Шарапова Ольга 02.11.2014

71.  Шведов Дмитрий 07.09.2015

72.  Шеберова Алина 06.08.2015